

DopeTech Studio AB

559407-6621

Årsredovisning 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hugo Martinsson, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen för DopeTech Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Östersund och tillhandahåller tjänster inom webbdesign, webbutveckling, digital marknadsföring samt utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en positiv utveckling med stabil orderingång genom nya kunder och ett ökat förtroende från befintlig kundstock. Genom åtaganden av större och mer komplexa uppdrag har bolaget stärkt sin kompetens och långsiktiga affärspotential. Utvecklingen under året bedöms sammantaget utgöra ett steg i rätt riktning inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2022-11-23 - 2023-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning (Tkr) | 585 | 243 | 233 |
| Resultat efter finansiella poster (Tkr) | 18 | 2 | 1 |
| Soliditet (%) | 18,0 | 30,5 | 27,9 |

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen beror främst på en växande kundbas samt fler och större projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 1 031 | 1 478 | 27 509 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 478 | -1 478 | 0 |
| Årets resultat | | | 14 456 | 14 456 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 2 509 | 14 456 | 41 965 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 2 509 |
| Årets resultat | 14 456 |
| Summa | 16 965 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelning | 12 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 965 |
| Summa | 16 965 |

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningarna enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 – 2025-12-31 | 2024-01-01 – 2024-12-31 |
|--|-----------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 585 392 | 243 310 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 | 6 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 585 401 | 243 316 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 830 | -15 858 |
| Övriga externa kostnader | | -28 825 | -24 022 |
| Personalkostnader | 2 | -531 060 | -202 274 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -567 715 | -242 154 |
| Rörelseresultat | | 17 686 | 1 162 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 467 | 575 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 467 | 575 |
| Resultat efter finansiella poster | | 18 153 | 1 737 |
| Resultat före skatt | | 18 153 | 1 737 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 697 | -259 |
| Årets resultat | | 14 456 | 1 478 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-01-01 – 2025-12-31 | 2024-01-01 – 2024-12-31 |
|--|--------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 833 | 0 |
| Övriga fordringar | | 55 933 | 20 435 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 851 | 1 443 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 78 617 | 21 878 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 153 944 | 68 299 |
| Summa kassa och bank | | 153 944 | 68 299 |
| Summa omsättningstillgångar | | 232 561 | 90 177 |
| Summa tillgångar | | 232 561 | 90 177 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-01-01 – 2025-12-31 | 2024-01-01 – 2024-12-31 |
|--|-----------------|----------------------------|----------------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 509 | 1 031 |
| Årets resultat | | 14 456 | 1 478 |
| Summa fritt eget kapital | | 16 965 | 2 509 |
| Summa eget kapital | | 41 965 | 27 509 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 | 1 |
| Skatteskulder | | 3 957 | 260 |
| Övriga skulder | | 186 638 | 62 407 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 190 596 | 62 668 |
| Summa eget kapital och skulder | | 232 561 | 90 177 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2025-01-01 – 2025-12-31 | 2024-01-01 – 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2 | 2 |

Underskrifter

Årsredovisning för DopeTech Studio AB, 559407-6621
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Filip Christer Larsson
Filip Christer Larsson
Styrelseledamot
2026-02-09

Hugo Per Emil Martinsson
Hugo Per Emil Martinsson
Styrelseledamot och Ordförande
2026-02-09